
    vykoupané, nakrmené 
jdou si se mnou povídat, 

    dokud nás čas nezažene 
jít se řádně nasnídat.

 
 Ref.

PRIEVIDZA
Karpina

Emi

 Ref.: Najväčsia diera je Prievidza,
Hmi F#mi

a Prievidza je výborná
Emi G

        Totálna diera je Prievidza, 
Hmi D

a Prievidza, a Prievidza

 Ref.

Emi

 Na mestá sa iba hrajú,
dedinu však v krvi majú,

 Bratislavu neznášaju,
na všetko v nej nadávajú.

- 11 -

 3. Broukám si píseň o klokočí 
prší a dlažba leskne se 

     je chladno a hlava, ta se točí 
jak světla na plese 

 Ref.

 4. Tak mám a nebo nemám kliku 
zakletá panna směje se 

     a moje oči, lesknou se na chodníku 
jak světla na plese 

 Ref.

MLÝNY
Spirituál Kvintet

C 

Ref.: /: Slyším Boží mlýny, jak se otáčí, 
F C 

       slyším Boží mlýny, jak se otáčí, 
E7 Ami 

       já slyším Boží mlýny, jak se otáčí, 
C G F 

       otáčí, otáčí, otáčí. :/

- 18 -

Emi

 To slovensko naše...
Celý život spalo...

 miesto mäsa krumple...
Celý život žralo... 

 Ref.
 Dobrá riť je aj Dubnica, 

Zvolen, Brezno, Lučenec
 Košice aj Banská Bystrica 

a Kremnica a Gelnica
 Humenné, Tatranská Lomnica

a Svidník, Prešov, Chtelnica
 Kežmarok aj Banská Štiavnica 

a Považská a Bystrica
 Protipožiarná smernica, 

pivnica, a väznica
 visiaci zámok a pätlica, 

a tvárnica, a márnica
 brokolica a brusnica, 

mrkva, zeler, baklažan
 hustá aj riedka stolica, 

a Satinský, a Lasica

- 13 -

 3. Taky žena mi vyčítá 
Že jsem málo doma 

Už dávno není to v pořádku 
Štěstí se nedá dělit dvěma 

A naše rodina u stolu 
Čeká úřední zprávu 

Ale střílet se nebude 
Ani šampaňským na oslavu

 Ref.: Jenže paní 
    Jak mám žít bez otce a bez syna 
Bez ducha se motat po hospodách 

Čekat na zavření 
Na stanné právo 
Bývalých otců 

ve svých bývalých rodinách 
Na zákaz docházení domů 

Po setmění

 4. Zase mám špatnou náladu 
To asi z pití špatně mi tráví 

Už asi taky nejsem v pořádku 
A možná už se neuzdravím 

A i když není mi to lhostejné 
Jedna jistota mi zbyla 

Není písnička tak dlouhá 
Aby neskončila 

Není písnička tak dlouhá …

- 16 -


